2021 年 3 月 8 日

各 位

  会 社 名 ： 住 江 織 物 株 式 会 社

代表者名 ： 取締役会長兼社長 吉川 一三

(ｺｰﾄﾞ番号：3501 東証第一部)

問合せ先 ： 取 締 役 経 営 企 画 室 部 長

薄木 宏明

(TEL 06－6251－6803)

人事異動のお知らせ

この度当社では、2021 年 3 月 16 日付で下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．人事異動

2021 年 3 月 16 日付

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

CSR 推進室部長 山田
や ま だ

 孝
たかし

管理本部東日本管理部長 三宅
み や け

 強
つよし

CSR 推進室部長

以 上